
   raadsvergadering van: 18 februari 2021 
   
    raadsstuk 21bb2196 pagina 1 

 

 

21bb2196 

 

Verklaring van geen bedenkingen project “Coolsingel 75” 

 

De Raad van de gemeente Rotterdam, 

 

gelezen het voorstel van het burgemeester en wethouders van 26 januari 2021 

(raadsvoorstel nr. 21bb749); 

 

gelet op de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht en het Besluit omgevingsrecht; 

 

besluit: 

 

de ontwerp-verklaring van geen bedenkingen af te geven voor het plan “Coolsingel 75” 

(OMV.20.05.00165). 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 18 februari 2021. 

 

De griffier,       De voorzitter, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




